1 Kinh phí chi thường xuyên giao tự chủ

2 Kinh phí chi thường xuyên không giao tự chủ
(Khoản 322 - Nguồn 12) 69,600,000

-

Kinh phí hỗ trợ đi lại 6 tháng đầu năm 2026 đối với cán
bộ, công chức, viên chức và người lao động theo Nghị
quyết số 16/2025/NQHĐND ngày 30/10/2025 của HĐND
tỉnh

69,600,000

(Bằng chữ: Sáu mươi chín triệu sáu trăm nghìn đồng./.)